1

ПРОТОКОЛ № 10
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                                  30 марта 2017 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00
Присутствовали: Кан Н. А., Болотов Ю. И.,  Анисифоров П. И., Мазалов О. Н.,  Горбачев В. Г.,  Колесников А. А.
Приглашенные: Шадрин С. Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение делегата для участия в Круглом столе и IV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25-26 апреля 2017 года в г. Москве.

                                                                                                                                        Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение Положения  «О Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири».

                                                                                                          Докладчик: Шадрин С. Г.

Вопрос  3:  Утверждение Положения «О Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири».

                                                                                                     Докладчик: Шадрин С. Г.

Решили:

По первому вопросу:
Утвердить делегатом для участия в Круглом столе и  IV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25-26 апреля 2017 года в г. Москве Председателя Правления СРО А «САПЗС» Кан Н. А.

По второму вопросу:

Утвердить Положение  «О Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири».

По третьему вопросу:
Утвердить Положение  «О Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири».
Председатель Правления ___________________  Н. А. Кан
                                                                                                 Секретарь   _____________________ О. Н. Ездина